
№ 344 от 18.02.2016 г. «О поощрении» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 16.02.2015 № 438, в связи с 45 - летием со дня 
образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска 
следующих сотрудников областного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Железногорская городская больница № 2» комитета здравоохранения Курской 

области: 

-за заслуги в развитии здравоохранения: 
      -Михайлова Геннадия Федоровича - врача хирурга поликлиники; 

      -Михайлова Петра Петровича - заведующего отделением,  врача-

анестезиолога-реаниматолога отделения реанимации и интенсивной терапии; 
      -Михайлову Викторию Григорьевну - заведующую отделением, врача- 

терапевта поликлиники; 

      -Михайлову Людмилу Николаевну - врача-терапевта участкового 

поликлиники; 
      -Серских Ларису Алексеевна - врача-невролога поликлиники; 

-Дяченко Тамару Ефимовну - заведующую отделением, врача-

физиотерапевта. 
2. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская 

больница № 2» КЗ КО Филатову А.А.  произвести выплаты денежных премий, 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  
3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности следующих сотрудников областного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Железногорская городская больница № 2» 
комитета здравоохранения Курской области: 

      -Прохоренкову Галину Ивановну - старшую медицинскую сестру 

хирургического отделения; 

     -Журавлеву Прасковью Владимировну - медицинскую сестру палатную 
отделения реанимации и интенсивной терапии; 

     -Щедову  Галину  Борисовну   -   старшую   медицинскую   сестру 

травматологического отделения; 

     -Воропай Раису Петровну - медицинскую сестру отделения 
профилактики поликлиники; 

     -Лозикову Лидию Федоровну - медицинскую сестру  

травматологического отделения. 
4. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская 

больница № 2» КЗ КО Филатову А.А.  приобрести букеты цветов, указанным 

выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


